Curs 2009-2010

2.1.- ACTIVITATS DE FORMACIO ADRECADES AL PROFESSORAT D'INFANTIL,
PRIMARIA, SECUNDARIA, BATXILLERAT | FORMACIO PROFESSIONAL

Soén el conjunt d’activitats que s’organitzen des de I'ICE, incloses en el Pla de Formacié del
Departament d’Educacié, per complementar l'oferta dels Plans de Zona de les nostres
comarques. Les activitats s’adrecen al professorat d’educacié infantil, primaria, secundaria |
formacioé professional que hi estigui interessat i responen a les necessitats de formacié detectades
ja sigui pel propi Departament d’Educacio, pel professorat de I'lCE, per la nostra collaboracio
amb departaments i amb la sotscoordinacié de les PAU de la nostra universitat o amb altres
institucions.

Les activitats adrecades al professorat de Formacié Professional sén un encarrec especific de la
Subdireccié General de Formacié Professional. El professorat participa en el procés de deteccio
de necessitats que organitza la Subdireccié General de Formacié Professional.

S’atenen les demanades que resulten del procés de deteccid, i també d’altres que, per la
peculiaritat dels col-lectius, per I'ambit territorial, per la necessitat de donar resposta a diferents
collectius, etc.. cal una gestié més directa sobre el professorat.
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Titol La fantasia i la imaginacio: el seu poder en I'ensenyament
5000030019

25

Data inici 07/11/09

Data fi 07/11/09

Durada 10

Lloc BRE Garbi

Girona

Titol Vida quotidiana a tres escoles bressol
5000020019

25

Data inici 30/01/10

Data fi 20/02/10

Durada 12

Lloc Varis centres

Girona

Titol Jornada d"infantil 0-6: Dos cicles, una etapa
Codi 5000040019

200

07/05/10

Data fi 08/05/10

Durada 10

Lloc Centre Cultural la Merce

Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona



Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Jornada d"Educacié Infantil: Un mén per investigar

5000250019

180

02/07/10

02/07/10

10

Escola Universitaria d'infermeria. UDG

Girona

Curs 2009-2010

ADRECADES AL PROFESSORAT D’EDUCACIO INFANTIL - PRIMARIA

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach

Taller de resolucié de problemes

5000160019

25

22/04/10

13/05/10

10

Facultat de Ciencies Economiques i Empresarials
Girona

Perimetre

5000010019

25

15/09/09

30/06/10

30

Facultat de Lletres de la UdG
Girona

Educacié i cinema

5001120019

10

15/09/09

30/06/10

30

Museu del Cinema. Coleccié Tomas Mallol.

Girona

Universitatde Girona
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Factors que incideixen en les dificultats d"aprenentatge. Detecci6 i tractament.
Codi 5000180019
| Places  JBE
Data inici 13/04/10
Data fi 11/05/10
Durada 15
Lloc Facultat de Dret. UdG

TR Girona

ADRECADES AL PROFESSORAT D’EDUCACIO PRIMARIA | SECUNDARIA

Titol Educacié emocional des d"una perspectiva sistémica
5000290019

20

01/07/10

Data fi 07/07/10

Durada 20

Lloc Facultat de Dret. UdG

Girona

Titol Técniques i estratégies per millorar la tasca docent a |"aula.
5004020019

20

05/07/10

Data fi 09/07/10

Durada 20

Lloc Escola Universitaria d'infermeria. UDG

Girona

Titol Educacié emocional des d"una perspectiva sistémica
Codi 5000300019

20

Data inici 01/07/10

Data fi 07/07/10

Durada 20

Lloc Facultat de Dret. UdG

Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona



ADREGCADES AL PROFESSORAT DE SECUNDARIA | BATXILLERAT

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Automatismes. Aplicacions didactiques.
5000260019

I5

11/01/10

22/02/10

20

INS de Celra

Celra

Explicacions cientifiques a través de la cuina
5000050019

20

02/10/09

20/11/09

15

Facultat de Ciencies. UdG

Girona

Dinamitzaci6 de biblioteques (secundaria)
5000240019

I5

01/07/10

07/07/10

20

INS Montilivi

Girona

Els Sistemes d"informacié geografica (SIG) a I"aula
5000150019

20

05/07/10

09/07/10

20

Facultat d'Educaci6 i Psicologia Univ. Girona

Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach

Universitatde Girona

Curs 2009-2010
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Quimica a ["abast de tothom
5004030019

[ Places BB

05107110

08/07/10

20

Universitat de Girona
Chunicio—— e

La Viquipedia, un recurs didactic per a |"aprenentatge
X 5000170019

Paces R

[ Datainici  WGIULK

2202/10

30

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
ISR Girona

Cicle de conferéencies Tecnologia
X 5000230019

Paces R

| Datainici PRI

28/04/10

10

Escola Politécnica Superior de la Universitat de Girona. UdG
TN Girona

Competencies del professorat d"avui
9004020019

| Places [P

0507110

08/07/10

20

Facultat de Dret. UdG

[ Municipi el

La competéncia comunicativa. Un repte a I"aula
X 5000110019

[ Places [

 Datainici WL

09/07/10

20

Facultat de Dret. UdG
TSN Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona



Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Programa de Competéncies Emprenedores: Gesti6 creativa i Innovacié
5000200019

18

05/07/10

09/07/10

I5

Parc Cientific i Tecnologic de la Universitat de Girona

Girona

Cultura classica. Les sortides fora de |"aula
5000070019

I5

07/10/09

15/01/10

20

Facultat de Lletres de la UdG

Girona

Olimpiada de Geologia

5000120019

5

ol/11/09

15/04/10

40

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona

Cicle de conferencies Economia

5000190019

I5

07/10/09

18/11/09

10

Facultat de Ciencies Economiques i Empresarials
Girona

Cinema per a docents. Fem un curt de ficcié!
5004070019

20

05/07/10

09/07/10

20

Museu del Cinema. Colecciéo Tomas Mallol.
Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach

Universitatde Girona
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Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

ADRECADES AL PROFESSORAT DE FORMACIO PROFESSIONAL

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach

Resolucié de problemes: Fem matematiques i +mates
5000080019

6

15/10/09

15/05/10

40

ICE Josep Pallach Universitat de Girona

Girona

Elaboraci6 de recursos didactics de matematiques
5003010019

8

15/09/09

15/06/10

40

ICE Josep Pallach Universitat de Girona

Girona

Curs 2009-2010

Educar amb la paraula i la imatge. El coneixement del passat recent a partir de materials

literaris i formats audiovisuals
5004050019

25

06/07/10

08/07/10

20

Museo Memorial de I'Exili (MUME)

La Jonquera

Fitoterapia

5007000019

I5

02/09/09

09/09/09

20

INS Narcis Xifra i Masmitja

Girona

Universitatde Girona



Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona

Xarxes multiplexades: del CAN al FLEXRAY
5007120019

I5

17/10/09

28/11/09

20

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona

Tecniques d"higiene i prevencié bucodental
5007150019

I5

12/12/09

30/01/10

20

INS S'Agulla

Blanes

Aromaterapia

5007110019

I5

01/07/10

08/07/10

30

INS Narcis Xifra i Masmitja
Girona

Spoken English for Teaching in Vocational Classes

5007080019
15

14/10/09
10/03/10

30

INS Montilivi

Girona

Vins i cuina Il

5007050019

I5

28/06/10

02/07/10

25

Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona
Girona

Curs 2009-2010
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Xarxes Cisco. Modul |

5007020019

| Places  WH

28106/10

02/07/10

25

INS Bosc de la Coma

| Municipi __JelkE

NominaPlus

X 5007160019

Pacs T

ICEENITEIN 28/06/10

02007110

25

INS Serrallarga

[ Municipi _ JETUES

Infraestructures de telecomunicacions en edificis i instal-lacions d"antenes TV

X 5007170019

Paces W&

ICEENITEIN 28/06/10

02007110

30

INS Serrallarga

[ Municipi _ JETUE

Titol La programaci6 en els Cicles Formatius model LOE. Familia Serveis socioculturals i a la
comunitat.

5007130019

| Places  WH

28106/10

02/07/10

20

INS S'Agulla

I Gines

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona
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Assajos biotecnologics (LOE)
5007090019

[ Places Wb

21108110

30/06/10

30

Facultat de Ciéncies. UdG
TN Girona

Programacié de la Cél-lula Flexible FESTO segons guia GEMMA i comunicacié entre
estacions

X 5007030019
Paces D

ICEENTER o1/07/10

08107110

30

INS Josep Brugulat
TN Banyoles

PICAXE i robots didactics: dues eines d"aprenentatge d"electronica i automatica
5007230019

[ Places  WE

0810109

28/03/10

s

Escola Politécnica Superior de la Universitat de Girona. UdG
T Girora

Aula virtual als Cicles Formatius
5007040019

[ Places  WE

17110009

14/11/09

20

INS S'Agulla
Chunicipr L

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona



Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Titol
Codi

Data inici
Data fi
Durada
Lloc

Titol

Data fi
Durada
Lloc

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach
Universitatde Girona

Curs 2009-2010

La programacio en els Cicles Formatius model LOE. Familia Electricitat-Electronica.

5007250019

I5

12/05/10

30/06/10

20

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona

Aula virtual als Cicles Formatius
5007140019

I5

09/06/10

23/06/10

20

INS Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona
Girona

Fabricacié Mecanica

5007200019

7

20/01/10

31/05/10

30

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona

Seminari FOL

5007220019

5

0l1/11/09

30/06/10

30

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona

Equip ICE FP

5007240019

8

0l1/11/09

30/06/10

60

ICE Josep Pallach Universitat de Girona
Girona
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IV Jornada de difusi6 i intercanvi d"experiéncies relacionades amb els robots didactics
5007210019

[ Places  ME

17110109

17/10/09

10

INS Bosc de la Coma

[ Municipi ______JICTL.

IV Trobada d"intercanvi d"experiéncies de la Familia de Mecanica
X 5007190019

| Places  JEU

[ Datainici  WETHIE

14/05/10

10

INS La Garrotxa

[ Municipi______JICTi:

SESSIONS INFORMATIVES SOBRE LES LLICENCIES D’ESTUDI
Presentaci6 de treballs elaborats amb llicéncies d"estudis
X 5004010019

(Pacs B

ICEENITER 02/03/10

02/03/10

2

Facultat de Dret. UdG

TN Girona

Institut de Ciénciesde l’'Educacié Josep Pallach

Universitatde Girona



